СОВЕТ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

03 октября 2017 года № 200/39

Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной
собственности Тарского муниципального района Омской области,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав некоммерческих организаций)

Руководствуясь ст. 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», Федеральным Законом от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Тарского муниципального района, Совет
Тарского муниципального района решил:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной
собственности Тарского муниципального района Омской области, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих
организаций) (приложение 1);

2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании
Тарского муниципального района «Официальный бюллетень органов местного
самоуправления Тарского муниципального района», на официальном сайте
органов местного самоуправления Тарского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Тарского муниципального района Е. Н. Лысаков

Приложение 1
к решению Совета Тарского

муниципального района
от 03.10.2017 г. №200/39

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности Тарского муниципального района Омской области,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного
для передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям

№ п/п Наименование
имущества

Дата включения в
перечень

Местонахождение
имущества (адрес)

Площадь объекта Назначение
объекта

Наличие
обременения

1 2 3 4 5 6 7
1 Одноэтажное

здание школы
09.2017 Омская область,

Тарский район, д.
Крапивка, пер.
Школьный, д. 1

931,9 Офисное нет

2

Здание школы 09.2017

Омская область,
Тарский район, с .

Имшегал, ул.
Центральная, д. 15

2 320,90 Офисное нет

3
Здание школы 09.2017

Омская область,
Тарский район, с.
Екатерининское,

2412,8 Офисное нет